19/07/2019 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5232F326/03AOLTBLRxvPq0e8mjaye6I5o2ZpJ6HfKhnPfeSY6TBRwDWJhT2vxVdiYLf4ipcCl0W440x… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001-

CP/2019

O Município de Marcelino Vieira/RN, através do Gabinete do
Prefeito, torna público a assinatura do Termo de Homologação em
10/04/20019, referente a Chamada Pública Nº 001-CP/2019, cujo
objeto é a aquisição de alimentos da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural para atender os alunos matriculados nas
Escolas do Município de Marcelino Vieira/RN, atendendo a Lei
Federal nº 11.947, de 16 de Junho de 2009, e Resolução/CD/FNDE nº
38, de 16 de Julho de 2009 para o ano letivo de 2019. O Processo foi
Homologado em favor dos os seguintes Agricultores Inscritos na
Agricultura Familiar: ANTONIO JOSENALDO DA COSTA, inscrito
no CPF n.º 096.878.104-75 e DAP Física nº
SDW0096878104752301191042; ASSOCIAÇÃO DOS
PRODUTORES RURAIS DE PORTALEGRE-APRUP, inscrita no
CNPJ n.º 24.519.639/0001-46 e DAP Física nº
SDW245196390001401190358; MARIA AMONALIZA
MEDEIROS, inscrito no CPF nº 052.838.124-56 e DAP Física nº
SDW00528381245625031910; CLAELTON FREITAS DA SILVA,
inscrito no CPF n.º 097.205.224-02 e DAP Física nº
SDW0097205224021502191207; IRENE MARIA ADELINO,
inscrita no CPF n.º 413.174.594-15 e DAP Física nº
SDW0413174594152703170941; MARIA DA CONCEIÇÃO
EZILENE LOPES, inscrita no CPF n.º 080.408.684-24 e DAP Física
nº SDW0080408684242809171228;MARIA CHAGAS DANTAS DO
NASCIMENTO, inscrita no CPF n.º876152234-15 DAP Física nº
SDW0876152234150602190939;GERCILEI FERNANDES ALVES,
inscrito no CPF n.º 067.716.814-40 e DAP Física nº
SDW0067716814401203191038; IRAN CHAGAS DO
NASCIMENTO, inscrito no CPF n.º 050.244.714-15 e DAP Física nº
SDW0050244714152602180759; RAIMUNDO DUARTE NUNES,
inscrito no CPF n.º 012346854-00 e DAP Física nº
SDW0012346854002503190945. Ficam todos os participantes acima
citados para assinatura dos respectivos Contratos.

KERLES JÁCOME SARMENTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:5232F326

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/04/2019. Edição 1998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/